

خبر ویژه

در یازدهمین همایش چشم‌انداز صنعت

فولاد و سنگ آهن ایران صورت می گیرد.

تبلور گروه فولاد مبارک

در پیشانی صنعت فولاد

نسل فردا: مدیر روابط عمومی فولاد مبارک از حضور فعال و مستمر گروه فولاد مبارک در یازدهمین همایش چشم‌انداز صنعت فولاد و سنگ آهن ایران با نگاهی به بازار خبر داد. هادی نباتی نژاد گفت: صنعت فولاد و سنگ آهن به عنوان یکی از بنیان‌های اقتصاد و زیربنای بسیاری دیگر از صنایع، همواره مورد توجه ویژه جوامع بوده است. اهمیت این صنایع به شکلی است که مصرف سرانه فولاد به‌عنوان شاخصی به منظور ارزیابی صنعتی بودن یک کشور مطرح می‌شود. وی هدف از حضور در رویدادهای علمی و تخصصی را فرصتی ارزشمند جهت تبادل اطلاعات بین بازیگران اصلی این صنعت اعم از دولت، بخش خصوصی و انجمن‌های تخصصی داخلی و بین‌المللی عنوان کرد و افزود: امید است با همکاری کلیه دست‌اندرکاران این حوزه بتوان به این هدف نائل آمد. نباتی نژاد خاطر نشان ساخت: اهمیت صادرات و چالش‌های تغییرات مکرر سیاست‌های داخلی و تحولات بین‌المللی، بررسی عرضه محصولات فولادی، تحول دیجیتال و نسل چهارم انقلاب صنعتی در صنعت فولاد، میزان سرمایه‌گذاری و سهم سودار کان چرخه تولید فولاد، بازرگاری، تدوین استراتژی و به روزآوری طرح جامع فولاد و ارتباط دوسویه بازار سرمایه و ارکان چرخه فولاد، فرصت‌ها و تهدیدها از جمله محورهای این همایش است. شایان ذکر است این رویداد تا ۱۶ اسفند در هتل المپیک تهران برگزار می‌شود.

تنوع تختال تولیدی شرکت فولاد مبارک کم‌نظیر است

نسل فردا: با توجه به توسعه‌های زیرساختی فولاد مبارک طی سال‌های اخیر، به‌ویژه در حوزه تولید تختال، می‌توان گفت امروزه فولاد مبارک تنها شرکت در خاورمیانه است که قادر به تولید تمام محصولات ویژه و روز دنیا تا مرحله تختال است. معاون بهره‌بردار فولاد مبارک گفت: تختال ۲۵۰ میلی‌متری، ۲۰۰ میلی‌متری و ۲۲۰ میلی‌متری در سبد محصولات فولاد مبارک وجود دارد و عملکرد این شرکت در زمینه تولید تختال در جهان کم‌نظیر است. شاید تعداد کمی از تولیدکنندگان فولادی در جهان باشند که این تنوع محصول و تختال را داشته باشند. تولید ورق فولادی، انواع ورق گرم، اسیدشویی و گالوانیزه و رنگی نیز از دیگر محصولات فولاد مبارک است. در کنار آن، بخش‌های پایین‌دستی همچون کنسانتره، گندله و آهن اسفنجی فعال است و نام شرکت فولاد مبارک به‌عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده آهن اسفنجی جهان می‌درخشد.

فولاد Steel

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

مدیر عامل فولاد مبارک مطرح کرد:

توانایی تولید بیش از ظرفیت اسمی توسط فولاد مبارک



نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر عامل فولاد مبارک که در میزگرد تخصصی تعاملات دو حوزه فولاد و سنگ آهن، چالش‌ها و راهکارهای صادرات در دوره پساتریمپ، اظهار کرد: وقتی اسم فولاد مبارک به میان می‌آید به عنوان تولیدکننده ورق و تأمین‌کننده انواع ورق از آن یاد می‌شود. همچنین از آنجا که رسالت صنعت‌سازی به فولاد مبارک واگذار شده، این شرکت باید دائماً نیازهای کشور را تأمین کند.

حمیدرضا عظیمیان افزود: مقام معظم رهبری فرمودند که پروژه استراتژیک نفت گوره به جاسک، استراتژیک‌ترین پروژه دولت است؛ همچنین وزیر نفت اعلام کرد به دلیل تحریم‌ها این فولاد خاص به ایران فروخته نشد اما در سال ۹۷ و ۹۸ با گروه مشترک کارشناسان رومانیایی و شرکت نفت و فولاد مبارک با کمک یکدیگر توانستیم این فولاد را تولید کنیم. وی ادامه داد: اکنون ۴۵۰ هزار تن از این نوع فولاد تولید و در اختیار فولاداکسین، نصاب و لوله‌ساز قرار گرفته و هزار کیلومتر آن انجام شده است. وی ادامه داد: اخیراً فولاد مبارک به اسلب ۳۰۰ میلی‌متری تولید کرده و در کمتر از ۴۸ ساعت شرکت نفت

و وزارت نفت گفتند که برای انتقال نفت از کف دریا از این اسلب استفاده خواهند کرد. عظیمیان گفت: اکنون این اسلب در فولاد اکسین نورد شده و در مراحل عقد قرارداد برای این پروژه قرار داریم. مدیر عامل فولاد مبارک گفت: فولاد مبارک رسالتی قائل است که تمام نیاز صنایع را می‌تواند تأمین کند. وی افزود: امسال ۷۰۰ میلیون یورو ورق وارد کشور شده و اگر خود را به تکنولوژی جدید ترانسیم، از دنیا و بازار عقب

همچنین از آنجایی که رسالت صنعت‌سازی به فولاد مبارک واگذار شد، این شرکت باید دائماً نیازهای کشور را تأمین کند

اختصاص حجم بالایی از مبادلات گمرکی به فولاد مبارک

نسل فردا: مدیر کل گمرکات استان اصفهان به اتفاق هیئت همراه، با حضور در شرکت فولاد مبارک و جلسه مشترک با حمیدرضا عظیمیان مدیر عامل این شرکت، به بحث و گفت‌وگو در خصوص همکاری‌های دوطرفه و تسهیل فرایندهای موجود پرداخت. در این جلسه، تسریع صدور ضمانت‌نامه‌های بانکی، تجهیز انبارهای فولاد مبارک در گمرک اصفهان و اتخاذ تدابیری جهت استفاده بهینه از فضای انبارهای موجود و ایجاد انبار جدید مطرح و تصمیماتی اتخاذ شد. رسول کوهستانی، با اشاره به حجم بالای تبادل کالا و تجهیزات فولاد مبارک از طریق گمرک خاطر نشان کرد: فولاد مبارک جزو شرکت‌های قدیمی بوده که به عنوان شرکت فعال حوزه اقتصادی شناخته می‌شود و از جمله مراکز اقتصادی منحصربه‌فرد کشور است که با توجه به برخورداری از مزیت‌های گمرکی از گمرک اختصاصی بهره‌مند و در ساختار گمرک کشور چارت سازمانی مصوب برای آن وجود دارد.



سه‌شنبه ۵ اسفند ۱۳۹۹
سال سی‌ام | شماره ۶۴۶۳
۲۳ فوریه ۲۰۲۱ | ۱۱ رجب ۱۴۴۲

می‌کند. وی ادامه داد: زمانی که راهکاری به فولاد مبارک برای تأمین نیاز مواد اولیه وجود ندارد در نتیجه به سراغ ایجاد واحد معاونت معدنی می‌رود. عظیمیان تأکید کرد: با پروژه نورد گرم، دو نیاز تمام صنایع تأمین می‌شود. وی افزود: خرید کنسانتره به صورت آزاد در فولاد مبارک که مطرح بوده اما بر اساس سهمیه‌بندی ما بخش عمده‌ای از نیاز خود را دریافت کرده و کسری را از بازار خریداری می‌کنیم اما اگر قرار باشد قیمت به صورت کلی آزاد باشد، با مشکل روبه‌رو می‌شویم.

عظیمیان، با اشاره به اینکه تفاوت کیفیت کنسانتره‌ها مشکل ساز است افزود: برای واردات کنسانتره نیز به این موضوع فکر کردیم که سهمیه فولاد هر میزان را حذف کرده و به فولاد مبارک داده شود و برای آن‌ها کنسانتره وارد کنیم، اما دیدیم توجیه اقتصادی ندارد. به گفته وی یکی از مشکلات به وجود آمده اختلاط است که معدنی‌ها فولادساز شدند و اول مصرف خود را کنار گذاشته و سپس نیاز ما را بر طرف می‌کنند. وی افزود: حاشیه سود معدن، دو برابر فولاد است اما باز هم معدنی‌ها به سمت فولادساز شدن پیش رفتند. این حاشیه سود بر اساس سرمایه‌گذاری است که معدنی‌ها در ابتدا انجام می‌شود.

خواهیم ماند. مدیر عامل فولاد مبارک گفت: همیشه در تابستان برق مجموعه قطع شده و در زمستان قطعی گاز داشتیم. امسال نیز ۳۰۰ هزار تن عدم تولید به خاطر قطعی برق و گاز داشتیم. عظیمیان افزود: فولاد مبارک که جزو تنها پلنت‌هایی است که واحد گندله‌سازی ۵۵ میلیون تنی آن تا ۷ میلیون تن را تولید می‌کند و بزرگ‌ترین تولیدکننده فولاد اسفنجی است. شرکت فولاد مبارک همیشه بالاتر از ظرفیت اسمی خود تولید

اقتصاد Economy

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda



سه‌شنبه ۵ اسفند ۱۳۹۹
سال سی‌ام | شماره ۶۴۶۳
۲۳ فوریه ۲۰۲۱ | ۱۱ رجب ۱۴۴۲

کوتاه از اقتصاد

کشف نزدیک به ۱.۵ میلیارد تومان

تخلف در آستانه نوروژ

فارس: معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت معدن و تجارت (صمت) از انجام بیش از ۶۰۰۰ بازرسی از بازار شب عید کالاهای اساسی و تشکیل نزدیک به ۱۵ میلیارد تومان تخلف در نتیجه آن خبر داد. سعید محمدی پور اظهار کرد: از ابتدای طرح بازرسی بر اقلام اساسی ویژه ایام پایانی سال تاکنون ۶۰۴۱ بازرسی از عرضه‌کنندگان کالاهای اساسی شامل گوشت قرمز، تخم‌مرغ، روغن خوراکی، برنج و لوازم خانگی و قند و شکر انجام گرفته است. به گفته وی از این تعداد بازرسی، ۳۵۵ پرونده تخلف به ارزش ریالی بیش از یک میلیارد و ۴۶۷ میلیون تومان تنظیم و به مراجع قضائی و تعزیرات حکومتی ارسال شده است. محمدی پور با بیان اینکه این طرح از ۱۵ بهمن در راستای پایش و نظارت بر بازار کالاهای اساسی و مورد نیاز مردم در ایام پایانی سال آغاز شده از حضور دستگاه‌های اجرایی و نیز اتاق اصناف، سازمان تعزیرات حکومتی، پلیس اقتصادی و ... در این طرح خبر داد. به گفته معاون بازرسی و نظارت سازمان صمت تهران طی دو هفته اخیر بیشترین بازرسی‌های انجام شده در خصوص عرضه‌کنندگان مرغ و تخم مرغ با ۱۳۹۷ مورد بازرسی بوده است.

هشدار جدی انجمن قطعه‌سازان

خودرو به فولادسازان

ایسنا: سخنگوی انجمن قطعه‌سازان خودرو به بحث ارتباط صنعت فولاد، خودرو و قطعه در نشست خبری اشاره کرد. فرهاد بهنیا اظهار کرد: فولاد در حقیقت زنجیره چندتایی دارد که شامل تولیدکنندگان مواد اولیه، کنسانتره، گندله و ... است. در گروه‌های بعدی فولادسازان و پس از آن تولیدکنندگان پروفیل قرار دارند. وی ادامه داد: در سال ۹۹ قیمت مواد اولیه صنعت فولاد به قیمت جهانی رسید. فولادسازان سال‌ها با قیمت نصف مواد اولیه می‌خریدند و با قیمت ارز آزاد فروش داشتند و سودهای هنگفتی بردند. این در حالی است که خودروسازان به شدت زیان می‌کردند. بهنیا گفت: آنچه به صنعت خودرو مربوط می‌شود آن است که گفته شد ظرفیت ارائه فولاد به خودروسازان کم شود. در این حالت شرایط به سستی می‌رود که با تولیدکننده متوقف شود با قیمت‌ها بالا رود. سخنگوی انجمن قطعه‌سازان افزود: شرکت‌های فولادسازی دست از سسر تولیدکنندگان داخلی به خصوص قطعه‌سازان بردارند. شرایط خطرناک است و شاید منجر به افزایش قیمت‌ها و حتی تعطیلی برخی از تولیدکنندگان شود. وی در پایان اشاره‌ای به بحث اخذ مالیات کرد و گفت: تولیدکنندگان درخواست دارند روش اخذ مالیات تغییر کند.

عکس خبر



ادای احترام مدیر کل دفتر ارزیابی سازمان محیط زیست کشور و مدیر کل سازمان محیط زیست استان اصفهان و هیئت همراه، به مقام شامخ شهدا با حضور معاون نیروی انسانی و سازماندهی و مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارک

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه به طور فوق العاده شرکت آسال آرا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۴۶۸۶۸ به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۹۷۶۴۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آسال آرا دعوت به عمل می‌آید تا رأس ساعت ۹ صبح مورخ ۹۸/۱۲/۱۸ در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت آسال آرا که در محل شرکت به آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، خیابان بابک بهرامی، پلاک ۵۲، طبقه همکف برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- بررسی و تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی منتهی به ۹۸/۱۲/۲۹

۲- انتخاب بازرسی قانونی - سایر دستوراتی که در صلاحیت مجمع می‌باشد. **هیئت مدیره**

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شماره ثبت ۱۷۴۸ شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۵۸۶۳۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم **شرکت پارس پرند حیان (سهامی خاص)** دعوت می‌شود تا

در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه ۱۳۹۹/۱۲/۱۷ در

محل قانونی شرکت به آدرس اصفهان، شهرستان شهرضا، شهرک صنعتی رازی، بلوار رازی، فاز اول،

خیابان دهم، پلاک ۹۸ کد پستی ۸۶۳۹۱۱۱۸۸۸ برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- انتخاب هیئت مدیره

۲- سایر موارد

هیئت مدیره شرکت پارس پرند حیان (سهامی خاص)

خبر روز

جولان کم‌سوادها در بورس

ایرنا: یکی از مزیت‌های بازار سرمایه برای مردم، کمک به تأمین مالی و حضور در این بازار نسبت به سایر بازارها با هر میزان از منابع مالی است و هر فردی می‌تواند وارد بازار سرمایه شود و حتی یک تک سهم بخرد؛ در صورتی که در سایز بازار مانند مسکن و خودرو نیز به منابع قابل توجهی برای ورود است.

علی صحرایی، مدیر عامل بورس تهران در خصوص روند تأمین مالی از بازار سرمایه بیان داشت: سال جاری حدود ۵۰۰ هزار میلیارد تومان تأمین مالی از طریق روش‌های مختلف در بازار سرمایه انجام شد که بخش عمده آن از طریق عرضه‌های اولیه بود. انتشار انواع اوراق بازار بدهی و روش‌های مختلف افزایش سرمایه از طریق آورده نقدی، تجدید ارزیابی و ... هم از سایر روش‌ها بود. دولت هم برای سال آینده برنامه جامعی برای تأمین سرمایه از بازار سرمایه دارد. در ابتدای فروردین تعداد سهام‌دار فعال سه میلیون بود، اما اکنون به بیش از ۲۵ میلیون سهام‌دار در بازار رسیده است. وی ادامه داد: خیل عظیمی از افرادی که سال جاری سهام‌دار شدند، متأسفانه فاقد دانش لازم برای فعالیت در بازار سرمایه بودند و با فضای رسانه‌ای و به‌خصوص مجازی غیرقابل کنترل مواجه شدند که اعتماد آن‌ها به این فضا بدون داشتن دانش و آگاهی لازم موج‌طلمه به آن‌ها شد. حضور این تعداد سهام‌دار فرصت کینظیری به‌شمار می‌رود که باید بتوانندسازی سهام‌داران و افزایش سواد مالی آن‌ها، به چرخیدن چرخ کارخانه‌ها با استفاده از همین سرمایه‌های خرد مردم کمک کرد. مدیر عامل شرکت بورس تهران بیان داشت: شفاف‌ترین بخش اقتصاد به‌صورت نسبی، همین بازار سرمایه است. اطلاع‌رسانی مداوم شرکت‌ها در کدال در کنار گزارش‌های ۲، ۹۶ ماه و یک‌ساله و سایر شفاف‌سازی‌ها در راستای شفاف شدن اقتصاد کمک قابل توجهی کرده است. فعالیت ۲۸۰۰ ایستگاه معاملاتی، دسترسی برخط مردم به سامانه‌های معاملاتی و فعالیت ۲۲ تالار منطقه بورس تهران در دسترس بودن بورس برای مردم را ملموس کرده است. صحرایی در ادامه گفت: مزیت‌های بازار سرمایه برای مردم، کمک به تأمین مالی و حضور در این بازار نسبت به سایر بازارها با هر میزان از منابع مالی است و هر فردی می‌تواند وارد بازار سرمایه شود و حتی یک تک سهم بخرد؛ در صورتی که در سایز بازارها مانند مسکن و خودرو نیز به منابع قابل توجهی برای ورود است؛ ضمن اینکه بازدهی بازار سرمایه نسبت به هر بازار دیگری در برش زمانی ۱۰ ساله بیشتر بوده است. مدیر عامل بورس تهران گفت: در حوزه اقتصادی و سیاسی ایران، صنایع از انرژی و مواد اولیه ارزان برخوردار هستند و حضور آن‌ها در بورس موجب شده دیگر سیاست‌گذاران به راحتی نتوانند پشت درهای بسته در حوزه مواد اولیه تصمیم‌گیری کنند و کار آن‌ها راحت نخواهد بود که نمونه‌های اخیر در حوزه صنعت فولاد و همین‌طور بوجه مشاهده شد.

اقتصاد کلان

نسبت به دی‌ماه:

فاصله تورمی دهک‌ها در بهمن‌ماه ۰.۳ درصد کاهش یافت

پارسیک: مرکز آمار ایران، شاخص قیمت مصرف‌کننده کل کشور بر اساس دهک‌های هزینه‌ای بهمن‌ماه ۱۳۹۹ را اعلام کرد. بر اساس این آمار، نرخ تورم کل کشور در بهمن‌ماه ۱۳۹۹ برابر ۳۴.۲ درصد است که در دهک‌های مختلف هزینه‌ای در بازه ۲۲.۰ درصد برای دهک اول تا ۴۱.۳ درصد برای دهک دهم نوسان دارد. محدوده تغییرات تورم دوازده‌ماهه در گروه عمده «خوراک‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» بین ۳۲.۲ درصد برای دهک دهم تا ۴۶.۸ درصد برای دهک اول است. همچنین اطلاع‌مذکور در مورد گروه عمده «کالاهای غیرخوراکی و خدمات» بین ۲۷.۰ درصد برای دهک اول تا ۴۳.۶ درصد برای دهک دهم است. بر اساس اعداد مربوط به تورم در میان دهک‌های مختلف هزینه‌ای، فاصله تورمی دهک‌ها در این ماه به ۹.۲ درصد رسید که نسبت به ماه قبل (۹.۵ درصد) ۰.۳ واحد درصد کاهش داشته است. فاصله تورمی در گروه عمده «خوراک‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات» نسبت به ماه قبل ۰.۲ واحد درصد و در گروه عمده «کالاهای غیرخوراکی و خدمات» نسبت به ماه قبل ۰.۷ واحد درصد افزایش نشان می‌دهد.